DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano I Nº 00089 SANTO AMARO - BA

quinta-feira, 14 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

DECRETO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 15 de 03 de janeiro de 2011.

Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Recreação, símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei nº 1.775/2009 e demais alterações posteriores.

DECRETA

Art.1º- Fica exonerado o Sr. ISAC DOS SANTOS CONCEIÇÃO, portador do CPF nº. 034.952.555-24 e RG nº. 1140111507, do Cargo de Assessor Administrativo, da Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Recreação, do Município de Santo Amaro, Bahia.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as disposições em contrário.

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro-Ba, 03 de janeiro de 2011.

RICARDO JASSON MAGALHÃES MACHADO DO CARMO

SANTO AMARO - BA

quinta-feira, 14 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 16 de 03 de janeiro de 2011.

Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Recreação, símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei nº 1.775/2009 e demais alterações posteriores.

DECRETA

Art.1º- Fica exonerado o Sr. KALISSON VINICIUS DA CONCEIÇÃO JERONIMO, portador do CPF nº. 052.570.015-35 e RG nº. 1497207428 do Cargo de Assessor Administrativo, da Secretaria de Educação, Esporte, Lazer e Recreação símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Bahia.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as disposições em contrário.

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro-Ba, 03 de janeiro de 2011.

RICARDO JASSON MAGALHÃES NACHADO DO CARMO

SANTO AMARO - BA quinta-feira, 14 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 17 de 03 de janeiro de 2011.

Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Assessor Especial de Chefia de Gabinete da Secretaria de Finanças, do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei nº 1.775/2009 e demais alterações posteriores.

DECRETA

Art.1º- Fica nomeado o Sr. CARLOS PINTO VAZ, portador do CPF nº. 206.769.726-91 e RG nº. 0136538819, para o Assessor Especial de Chefia de Gabinete da Secretaria de Finanças, símbolo CCII, do Município de Santo Amaro ,Estado da Bahia, a quem fica conferidas todas as atribuições legais nos termos da Lei nº 1775/2009.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as disposições em contrário.

Art.3º- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro-Ba, 03 de janeiro de 2011.

RICARDO JASSON MAGALHÃES MACHADO DO CARMO

SANTO AMARO - BA

quinta-feira, 14 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 18 de 03 de janeiro de 2011.

Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Obras e Infra-Estrutura, símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei nº 1.775/2009 e demais alterações posteriores.

DECRETA

Art.1°- Fica nomeado o Sr. ISAC ALEXANDRE DE SOUZA DIAS portador do CPF n°. 034.278.455-24 e RG n°. 0924919795 para o Cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Obras e Infra-Estrutura, símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Bahia, a quem fica conferidas todas a atribuições legais nos termos da Lei. N° 1.775/2009.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as disposições em contrário.

Art.3º- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro-Ba, 03 de janeiro de 2011.

RICARDO JASSON MAGALHÃES MACHADO DO CARMO

SANTO AMARO - BA

quinta-feira, 14 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 19 de 03 de janeiro de 2011.

Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Obras e Infra-Estrutura, símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei nº 1.775/2009 e demais alterações posteriores.

DECRETA

Art.1º- Fica nomeado o Sr. LUCAS DOS SANTOS MAIA portador do CPF nº. 035.391.445-28 e RG nº. 1173801995 para o Cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Obras e Infra-Estrutura, símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Bahia, a quem fica conferidas todas a atribuições legais nos termos da Lei. Nº 1.775/2009.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as disposições em contrário.

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro-Ba, 03 de janeiro de 2011.

RICARDO DASSON MAGALHÃES MACHADO DO CARMO

SANTO AMARO - BA

quinta-feira, 14 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 20 de 03 de janeiro de 2011.

Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Assessor Administrativo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Obras e Infra-Estrutura, símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município, cumprindo o quanto determinado pela Lei nº 1.775/2009 e demais alterações posteriores.

DECRETA

Art.1°- Fica nomeado o Sr. GILMEN DOS SANTOS portador do CPF n°. 223.739.775-91 e RG n°. 0195343883, para o Cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO da Secretaria de Desenvolvimento Urbano, Obras e Infra-Estrutura, símbolo CCVIII, do Município de Santo Amaro, Bahia, a quem fica conferidas todas a atribuições legais nos termos da Lei. N° 1.775/2009.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as disposições em contrário.

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro-Ba, 03 de janeiro de 2011.

RICARDO JASSON MAGALHÃES MACHADO DO CARMO